平成 30年株主様ご優待に関するお知らせ

本年の株主様ご優待につきましては、下記のとおり予定しております。

なお、変更の生じる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

記

[対象]

平成 30年 3月末時点の株主名簿に記載された 100株以上ご所有の株主様

[内容]

新ガイドブックシリーズ『COLOR＋(カラープラス)東京』、まっぷるマガジン海外版『まっぷ

るホノルル』、テーマガイド『一度は観たい日本の花風景』の計 3冊を贈呈いたします。

[商品説明]

〇新ガイドブックシリーズ『COLOR＋(カラープラス)東京』

本年 4 月にシリーズ発売いたしました新刊でございます。定番スポットも押さえつつ、より

感動や付加価値を求めて旅する女性に向けて、非日常体験や、HAPPY になれる旅スタイルを

豊富に掲載しています。

〇『まっぷるホノルル』

当社が注力している「旅ナカ」事業の一つであるオプショナルツアー予約・販売代行サービ

ス「MAPPLE Activity(マップルアクティビティ)」のご紹介を兼ねて、当商品をお届けします。

グルメ、ショッピング、アクティビティなど、ホノルルの最新情報がぎっしり詰まった 1 冊

です。(本年 6月出版)

〇『一度は観たい日本の花風景』

北海道から九州・沖縄まで全国津々浦々の四季を彩る花の名所の中から一度は観てみたいと

ころを編集部が自信をもってセレクトしています。(本年 3月出版)

[発送時期]

平成 30年 7月中旬

以 上

【この件に関するお問合せ先】

昭文社 株主優待事務局 0120-770-383（6/28～9/30、土日祝をのぞく 9時～17時）

上記以外は、03-3556-8111（代）株主優待担当（土日祝をのぞく 9時～17時）